Ut autem salutari or uterque una simul celebrandus natalis contingat in tuo oppido «Seveso», id
tibi facultatis facimus, ut, quo volueris die, adstantibus christifidelibus nomine Nostro Nostraque
auctoritate benedicas, plenaria Indulgentia proposita.

Nihil denique Nobis, Dilecte Fili Noster, restat, nisi ut tibi Apostolicam Benedictionem, superni
auxilii et praesidii auspicem, peramanter impertiamus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die X mensis Martii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri
tertio.
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